
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ООА)

ПРИКАЗ

25.01.2019 г. Зея

Об утверждении изменений в Устав Муниципального дошкольного 
образовательного автономного учреждения детского сада № 15

В соответствии со статьей 25 Федерального закона № 273-ФЗ от 
29.12.2012 «Об образовании в Российской Федерации и статьей 7 
Федерального закона № 174-ФЗ от 03.11.2006 «Об автономных учреждениях» 
с целью приведения нормативно-правовых документов образовательного 
учреждения в соответствие с законодательными актами Российской 
Федерации 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить изменения в Устав Муниципального дошкольного 
образовательного автономного учреждения детского сада № 15.

2. Нониной Т.Г., заведующему МДОАУ д/с № 15, согласовать 
изменения в Устав Муниципального дошкольного образовательного 
автономного учреждения детского сада № 15 с Комитетом по управлению 
муниципальным имуществом города Зеи.

Начальник отдела О.В. Максимишина


